
令和7年1月

日 曜
総合体育館
（アルゴ）

匠台公園体育館
（おのアクト）

大池総合公園
榊公園
（野球場）

こだまの森
グラウンド
ゴルフ

河合
運動広場

小野八ヶ池
自然公園

小野希望の丘
陸上競技場
アレオ

ひまわり
の丘公園

1 水 〔休館日〕 〔休館日〕 〔休場日〕 〔休場日〕 〔休場日〕 〔休園日〕 〔休場日〕
2 木
3 金
4 土

5 日
バスケットボール冬季リーグ戦①
　【市バスケットボール協会】

ゲートボール指導者連絡会
　【市ゲートボール協会】

6 月 〔休場日〕

7 火

8 水
9 木
10 金

11 土
中学7年生強化バスケットボール大会
　【市バスケットボール協会】

JA兵庫みらい杯サッカー大会
　【市スポーツ少年団】

12 日

バスケットボール冬季リーグ戦②
　【市バスケットボール協会】

第34回JA兵庫みらい杯争奪
小野市ジュニアバレーボール大会
　【市スポーツ少年団】

第１6回新春初打ち大会
　【市ソフトテニス協会】

ゲートボール初打ち大会
　【市ゲートボール協会】

個人使用優先日（8：00～12：00）

13 月

14 火 〔休場日〕

15 水
3園交流会での5歳児の交流事業
　【粟生こども園】

16 木
17 金

18 土
ゲートボール月例会
　【市ゲートボール協会】

個人使用優先日（8：00～12：00）

19 日
バスケットボール冬季リーグ戦③
　【市バスケットボール協会】

第9回小野市剣道連盟杯剣道大会
　【市剣道連盟】

20 月 〔休場日〕
Ｕ12トレーニングセンター
　【市サッカー協会】

21 火

22 水

23 木
24 金

25 土
会長杯少年野球大会（6年生）
　【市スポーツ少年団】

会長杯少年野球大会（6年生）
　【市スポーツ少年団】

26 日
小野フレンドリーカップ綱引き大会2024
　【市スポーツ振興課】

ゲートボール月例会
　【市ゲートボール協会】

個人使用優先日（8：00～12：00）

27 月 〔休館日〕 〔休場日〕 〔休場日〕 〔休場日〕 〔休園日〕

28 火 〔休館日〕 〔休場日〕 〔休場日〕

29 水
30 木
31 金

月 間 行 事 予 定 表 令和6年12月6日現在

(公財）小野市都市施設管理協会


